
 
 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MERAS 
 

POTVARKIS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2024-12-20 POTVARKIO NR. MP-1454 

„DĖL 2025 METŲ PAGRINDINĖS SESIJOS BRANDOS EGZAMINŲ CENTRŲ 

SKYRIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. gruodžio 30 d. Nr. MP-1491 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. V-1187 „Dėl Valstybinių 

brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 51 ir 55 punktais: 

p a k e i č i u Kauno rajono savivaldybės mero 2024-12-20 potvarkį Nr. MP-1454  

„Dėl 2025 metų pagrindinės sesijos brandos egzaminų centrų skyrimo“: 

1. Pakeičiu 1 punkto lentelės 5 eilutę ir ją išdėstau taip: 

Matematika (B) 

(Birželio 6 d.) 

VšĮ VDU 

Ugnės Karvelis 

gimnazija 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 32 

Raudondvario gimnazija 23 

Iš viso 55 

Karmėlavos 

Balio Buračo 

gimnazija 

Babtų gimnazija 2 

Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija 5 

Domeikavos gimnazija 30 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 24 

Neveronių gimnazija 6 

Vandžiogalos gimnazija 2 

Vilkijos gimnazija 4 

Iš viso 73 

Garliavos 

Juozo Lukšos 

gimnazija  

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 41 

Piliuonos gimnazija 8 

Iš viso 49 

2. Papildau 1 punkto lentelę 14 eilute: 

Vokiečių kalba. 

Kalbėjimas 

(balandžio 25 d.) 

VšĮ VDU Ugnės 

Karvelis 

gimnazija 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 1 

Iš viso 1 

3. Papildau 1 punkto lentelę 15 eilute: 

Vokiečių kalba.  

(birželio 17 d.) 

VšĮ VDU Ugnės 

Karvelis 

gimnazija 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 1 

Iš viso 1 

4. Papildau 1 punkto lentelę 16 eilute: 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 3 



 2 

Inžinerinės 

technologijos.  

(birželio 5 d.) 

Karmėlavos 

Balio Buračo 

gimnazija 

Iš viso 3 

5. Papildau 2 punkto lentelę 13 eilute: 

Vokiečių kalba 

(Birželio 9 d.) 

Garliavos Juozo 

Lukšos 

gimnazija 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 3 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 2 

Iš viso 5 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo 

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.  

 

 

Savivaldybės vicemeras,  

pavaduojantis Savivaldybės merą      Antanas Nesteckis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

 

Lina Kasputienė 

2024-12-23 


